

**Sandgaard A/S**  
Rømersvej 19 C, 7430 Ikast

**CVR-nr. 28 85 97 16**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2017

---

Lars Sandgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sandgaard A/S Rømersvej 19 C 7430 Ikast
	CVR-nr.: 28 85 97 16
	Stiftet: 29. juni 2005
	Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Lars Sandgaard Michael Hammer Helle Sundstrup Visgård
<b>Direktion</b>	Lars Sandgaard
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea, Østergade 4-6, 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	Sandgaard 2 ApS, Ikast-Brande
<b>Associeret virksomhed</b>	Woman by G ApS, Roskilde

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af beklædning og tilhørende produkter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.885 t.kr. mod 2.292 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 732 t.kr. mod 602 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet omlagde sidste år regnskabsåret til at omfatte kalenderåret. Sammenligningstallene i regnskabets omfatter perioden 1. juli - 31. december 2015.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2016	1/7 - 31/12 2015
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.885.476</b>	<b>2.292.152</b>
1 Personaleomkostninger	-2.940.456	-1.556.671
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-37.500	-14.280
Andre driftsomkostninger	-121.320	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>786.200</b>	<b>721.201</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.815	0
Andre finansielle indtægter	148.725	94.804
2 Øvrige finansielle omkostninger	-240.933	-213.737
<b>Resultat før skat</b>	<b>734.807</b>	<b>602.268</b>
3 Skat af årets resultat	-3.288	0
<b>Årets resultat</b>	<b>731.519</b>	<b>602.268</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	731.519	602.268
<b>Disponeret i alt</b>	<b>731.519</b>	<b>602.268</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Rettigheder	0	5.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	5.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	110.498	47.115
Materielle anlægsaktiver i alt	110.498	47.115
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
7 Kapitalandel i associeret virksomhed	25.000	0
Deposita	0	77.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.000	77.400
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>135.498</b>	<b>129.515</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.149.749	2.492.322
Forudbetalinger for varer	113.820	223.252
Varebeholdninger i alt	3.263.569	2.715.574
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.917.331	2.727.977
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.250	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	154.400	0
Andre tilgodehavender	179.816	66.543
Periodeafgrænsningsposter	504.462	212.443
Tilgodehavender i alt	2.757.259	3.006.963
Likvide beholdninger	64.362	149.867
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.085.190</b>	<b>5.872.404</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.220.688</b>	<b>6.001.919</b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	509.000	509.000
9 Overført resultat	65.544	-708.412
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>574.544</u>	<u>-199.412</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	8.300	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>8.300</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.120.089	2.411.496
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.052.487	1.409.561
Gæld til tilknyttede virksomheder	461.373	1.464.785
Anden gæld	1.003.895	915.489
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.637.844</u>	<u>6.201.331</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>5.637.844</u>	<u>6.201.331</u>
<b>Passiver i alt</b>	<u>6.220.688</u>	<u>6.001.919</u>
<b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11 Eventualposter</b>		

## Noter

	1/1 - 31/12 2016	1/7 - 31/12 2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.624.886	1.373.936
Pensioner	205.381	134.673
Andre omkostninger til social sikring	44.384	22.109
Personaleomkostninger i øvrigt	65.805	25.953
	<b>2.940.456</b>	<b>1.556.671</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	6
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.541	3.909
Andre finansielle omkostninger	236.392	209.828
	<b>240.933</b>	<b>213.737</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	8.300	0
Regulering af tidligere års skat	-5.012	0
	<b>3.288</b>	<b>0</b>
	31/12 2016	31/12 2015
<b>4. Rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar	50.000	50.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Afskrivninger 1. januar	-45.000	-40.000
Årets afskrivninger	-5.000	-5.000
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-50.000</b>	<b>-45.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>5.000</b>

## Noter

	31/12 2016	31/12 2015
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	125.113	125.113
Tilgang i årets løb	92.728	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>217.841</b>	<b>125.113</b>
Afskrivninger 1. januar	-77.998	-69.116
Årets afskrivninger	-29.345	-8.882
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-107.343</b>	<b>-77.998</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>110.498</b>	<b>47.115</b>
<b>6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Overførsel	20.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>20.000</b>	<b>0</b>
Overførsel	-20.000	0
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-20.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Sandgaard 2 ApS	Ikast-Brande	10 %
Selskabets moderselskab ejer de resterende 90 %		

## Noter

	31/12 2016	31/12 2015
<b>7. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	20.000	20.000
Tilgang i årets løb	25.000	0
Overførsel	-20.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>25.000</b>	<b>20.000</b>
Opskrivninger 1. januar	-20.000	-20.000
Overførsel	20.000	0
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>0</b>	<b>-20.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>25.000</b>	<b>0</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Woman by G ApS	Roskilde	50 %
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	509.000	509.000
	<b>509.000</b>	<b>509.000</b>
Aktiekapitalen består af 509 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf.		
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-708.412	-1.125.992
Årets overførte overskud eller underskud	731.519	602.268
Kursregulering af finansielle instrumenter	42.437	-184.688
	<b>65.544</b>	<b>-708.412</b>
<b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabets tilgodehavender fra salg, med bogført værdi 1.716 t.kr., er stillet til sikkerhed for gæld til Midtfactoring A/S.		

## Noter

---

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.119 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Rettigheder	0 t.kr.
Varebeholdninger	3.150 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	201 t.kr.
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	110 t.kr.

### 11. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende biler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 177 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 299 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sandgaard Holding, Ikast ApS, CVR-nr. 26294533 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.